ｒ‾‾’

千葉市長　熊　谷　俊　人　様

平成２２年１１月２４目

千葉市市民局指定管理者選定評価委員会

　　　　　　　会長　　木　頭　ｲ言　男

指定管理予定候補者の選定について（答申）

　平成２２年７月１６日付け２２千市総第６７６号で諮問のありました標記の件について

別紙の若葉区役所部会からの報告のとおり答申します。

一 一 一 一

  平成２２年１１月２４日

千葉市市民局指定管理者選定評価委員会

 会長  木 頭 信 男 様

千葉市市民局指定管理者選定評価委員会

若葉区役所部会

                      部会長 横 山 清 亮

指定管理予定候補者の選定について（報告）

 平成２２年７月１６日付け２２千市総第６７６号で、千葉市長から諮問のあった標記の

件について、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

記

１ 千葉市若葉区都賀コミュニティセンター（議決日 平成２２年１１月２２日）

（１）指定管理予定候補者とすべき者

  アクティオ株式会社

（２）第２順位者等

  第２順位者 三菱地所藤和コミュニティ株式会社

  第３順位者 千葉ビル代行・キャリアライズ共同事業体

（３）選定理由、意見等

 ・各項目の合計点が最も高いものであったこと。

	page1